
  
Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-215 – “Scuola On Line” -  CUP: J56J16000120007  

CIRCOLO DIDATTICO  CIAMPINO  1   "VITTORIO BACHELET"  
Via II giugno, 16 – 00043   CIAMPINO (RM) --   06 - 79.10.323  -  fax 06 - 79.11.032  -  C.F. 80198930580  

   RMEE220001@istruzione.it – RMEE220001@pec.istruzione.it    
Sito Web www.1circolociampino.gov.it  

 

A tutti gli interessati  

 

    Al Sito Istituzionale  

   

OGGETTO: Apertura termini per la presentazione delle domande di Messa a Disposizione 

per eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2021/2022.  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il Decreto n.131/2007 sul Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al Personale docente ed educativo;  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di 

provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, con 

personale che si è reso disponibile;  

  

DISPONE  

  

di aprire i termini per l’accettazione delle domande di MESSA a DISPOSIZIONE per l’anno 

scolastico 2021/2022 dal giorno 01/08/2021 al giorno 31/08/2021.    

Gli interessati potranno inserire la propria messa a disposizione dall’apposita applicazione 

posta sul Sito Istituzionale nella barra laterale destra.  

  
Non saranno pertanto accettate istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a 

mezzo posta ordinaria o a mano).  

Saranno accolte le domande presentate dai candidati in possesso dei titoli richiesti. 

Le domande (MAD) avranno validità e saranno utilizzate per l’anno scolastico 2021/2022, 

dall’ inizio al termine delle lezioni.   

L’Istituto si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti.  

Le domande inviate prima o dopo il suddetto periodo non saranno prese in considerazione.  

  

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Teresa Sorrentino  

  


		2021-07-23T10:28:41+0200
	TERESA SORRENTINO




